
      
 

 

 Peter Bringby, Pirtek Swedens vd och Fredrik Blixt, AMAB Hydrauls försäljningschef öppnar montern          
på Entreprenad Lives första dag. Foto: Jesper Landby 

 

Den 5-7:e september delar AMAB Hydraul och Pirtek Sweden monter på ”Entreprenad Live”. 
Detta är startskottet på ett samarbete där AMAB levererar både lednings- och 
hydraulikkomponenter till Pirteks Slangakut-bussar. Tillsammans är de redo att hjälpa befintliga 
och nya kunder med både akuta och planerade jobb.  

”Pirtek Slangakut tillsammans med vårt koncept Mobil Slangservice täcker stora delar av Sverige 
med slangverkstad på plats. Vi kommer ha extra fokus i storstadsregionerna och Östergötland. 
Men kommer att ha bussar från Tomelilla i söder till Luleå i norr, och vi tar hela tiden ny mark” 
säger Fredrik Blixt, Försäljningschef på AMAB Hydraul. 

– Det ska bli spännande att utveckla verksamheten tillsammans med AMAB. Våra tekniker vet 
sällan vad som väntar när de kommer fram till en kund men med AMABs breda sortiment kan vi 
lösa det mesta.  

Peter Bringby vd Pirtek Sweden 

– Jag tror stenhårt på samarbeten som detta med Pirtek. Vi kan tillsammans leverera en bättre 
lösning. Det tjänar alla på, inte minst kunderna. Pirtek är riktigt starka där de etablerat sig och är 
under ständig tillväxt på nya orter. 

Peter Ternerot, vd AMAB Hydraul 

 



      
 

 

AMAB Hydraul har levererat hydraulik- och ledningskomponenter till svensk industri i över 50 år. 
För att säkerställa kvalitet, hållbarhet och leveranssäkerhet levererar vi produkter från noga 
utvalda leverantörer inom EU. AMAB levererar komponenter och pressad slang direkt till OEM-
kunder från huvudlaget i Malmö. Vi har fem egna butiker och över hundra distributörer varav 17 
är kopplade till Mobil Slangservice. 

 

Pirtek är Sveriges största slangakut som specialiserar sig på mobil tillverkning av hydraulslang. 
Med 22 bussar täcker vi upp Mälardalen, Västra Götaland, Skåne och Östergötland. Vi 
expanderar hela tiden för att täcka nya områden. För att undvika långa driftstopp är vi på plats 
inom 1 timme och hjälper er med en permanent lösning. Vi erbjuder även service och 
förebyggande underhåll av hydraulik, boka in när det passar dig och din verksamhet! 

 

Nu när vi jobbar Tillsammans får vi bra täckning över hela landet, med större fokus där det finns 
störst efterfrågan, i storstadsregionerna och Östergötland. Vårt samarbete kommer även 
innebära att alla bilarna kommer utrustas med kvalitetskomponenter från AMAB, vilket kommer 
säkerställa att kvaliteten på era nya slangar är lika hög som de ni köper i en slangverkstad. Vi får 
även en helt annan möjlighet att hjälpa till med mer avancerad hydraulik med stöd av AMABs 
teknikavdelning. 

 

Läs mer på  

https://amabhydraul.se/press  

https://pirtek.se 
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